
Faleminderit per mirekuptirnin! 

Ju njoftojrne anullimin c procedurave te shpalljes se levizjes paralele per njoftimet me Nr. 4 prot dt. 03.10.2023 
dhe Nr. 5 prot dt. 03.10.2023 te institucionit tone, per shkak tc gabimit ne formulim te fjalia e fund it qe ka te 
beje me daten e dorezimit te dokumentave. 
Tek tJalia e fund it eshte vendosur gabirnisht : "A fati i njoftimit Ii lion me dt. __ ", nderkohe qe duhet te jete: 
"Afati i njoftimit mbaron me dt. __ ,. 

Drejtuar: Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetese 

Agjensia Kombetare e Punesimit dhe Aftesive 

Lenda: Njoftim anullimi 

Kerce me Jj/ j.Q_j 2023 Nr. Jf.Prot 

\IIMSTRL\ E FJ:--;A:\IC.\. \'E DHE EKONff\IISt 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA PROF.ESlONALE SHERBIME 
KOR(E 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 


